
1 

DIRECTUM-25360-1188661  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 25.04.2022 №  0775/15 -01 
 

О сокращении срока рассмотрения жалоб в рамках 

механизма досудебного обжалования при 

осуществлении муниципального контроля на 

автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве 

на территории городского округа Чехов    

 

 

В целях реализации протокола совещания с должностными лицами 

органов исполнительной власти, ответственными за внедрение и реализацию 

механизма досудебного обжалования на федеральном и региональном 

уровнях от 24.03.2022 № 16-Д24, а также совершенствования порядка 

рассмотрения жалоб в рамках механизма досудебного обжалования решений 

контрольного (надзорного) органа, действий (бездействия) его должностных 

лиц при осуществлении муниципального контроля на автомобильном 

транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Чехов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Сократить срок рассмотрения поступающих жалоб на решения 

контрольного (надзорного) органа, действия (бездействие) его должностных 

лиц при осуществлении муниципального контроля на автомобильном 

транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Чехов 

до 15 рабочих дней со дня их регистрации. 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 

 



2 

DIRECTUM-25360-1188661  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Попова А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


